Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 22:17
Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/zasilacz-samochodowy-movano-dedykowany-do-dell-90w-
zzsdel195462p-45x30-pin-sklep-kozienice-radom-p-3266.html
Zasilacz samochodowy MOVANO
dedykowany do DELL 90W
ZZ/S/DEL195462P (4.5x3.0 pin)
SKLEP KOZIENICE RADOM
Cena brutto 72,90 zł
Cena netto 59,27 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta ZZ/S/DEL195462P
Kod EAN 5903050373344
Producent Movano
Opis produktu
SPECYFIKACJA
Producent Movano
Kod produktu ZZ/S/DEL195462P
Napięcie wyjściowe 19.5V
Prąd wyjściowy (maks.) 4.62A
Moc zasilacza 90 W
Wtyczka Wtyk z bolcem w środku. Średnica zewnętrzna 4.5 mm,
średnica wewnętrzna 3.0 mm, długość 12 mm
Dedykowany dla modeli Dell
seria Vanue
11 PRO (7140),
seria XPS
18 (1810),
Zamienne z -
Gwarancja 24 miesiące
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold